Проректору по ОД ФГБОУ ВО «ВГАС»

Сухановой Е.В.
________________________________

 (Ф.И.О. слушателя)

Тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на факультет дополнительного профессионального образования слушателем по программе профессиональной переподготовки «_____________________________________________________________________________________________________________________________________»
(наименование программы)

 по очно-заочной форме обучения.

«__»_____20___г.          __________          /                                                             /

                                                              (подпись)                                    (расшифровка ФИО полностью)